

Adalet Bakanlıđından:

Adalet Bakanlıđı merkez teřkilatı ile Ankara, Rize ve Yozgat Personel Eđitim Merkezlerinde alıřtırılmak üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/D maddesi, 4857 sayılı İř Kanunu ve Kamu Kurum ve Kuruluřlarına İři Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Türkiye İř Kurumu (İřKUR) aracılıđı ile Kontenjan Dađılımı Tablosunda belirtilen řekilde 155 sürekli iři (temizlik görevlisi) alımı yapılacaktır.

GENEL ŐARTLAR

1) 2527 sayılı Türk Soylu Yabancıların Türkiye'de Meslek ve Sanatlarını Serbeste Yapabilmelerine, Kamu, Özel Kuruluř veya İřyerlerinde alıřtırılabilmelerine İliřkin Kanun hükümleri saklı kalmak kaydıyla Türk vatandařı olmak,

2) İlan tarihi itibarıyla 18 yařını tamamlamıř olmak, 35 yařını tamamlamamıř olmak,

3) Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yařlılık veya malullük aylıđı almamıř olmak,

4) Affa uğramıř olsa bile Devletin güvenliđine karřı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin iřleyiřine karřı suçlar, milli savunmaya karřı suçlar, Devlet sırlarına karřı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıřtırma, edimin ifasına fesat karıřtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaacaklılık suçlarından mahkûm olmamak,

5) Kamu kurum ve kuruluřlarından herhangi bir sebeple görevinden veya mesleđinden ihra edilmemiř olmak, kamu haklarından mahrum olmamak,

6) İře göndermede öncelik hakkına sahip olan adaylardan anılan Yönetmeliđin 5 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen öncelikli durumlarını gösterir belgeye sahip olmak,

7) İlan tarihi itibarıyla bařvuru yapılan yerde ikamet ediyor olmak,

8) İlan edilen listeden sadece bir il için bařvuru yapılabilecektir. Birden fazla il için bařvuru yapıldıđının tespit edilmesi halinde adayın hiçbir bařvurusu kabul edilmeyecektir.

BAřVURU ŐEKLİ, YERİ VE TARİHİ

Bařvurular Türkiye İř Kurumu (İřKUR) internet sitesinden 04/03/2021 - 08/03/2021 tarihleri arasında online olarak yapılacaktır. řahsen veya posta yolu ile bařvuru alınmayacaktır.

KURA İLE ADAY LİSTELERİNİN BELİRLENMESİ

Türkiye İř Kurumu (İřKUR) tarafından kura ekimi yapılmak üzere gönderilen listede yer alan adayların kura ekimi 17/03/2021 tarihinde saat 10:30'da Adalet Bakanlıđı Personel Genel Müdürlüğü Toplantı Salonunda noter huzurunda gerekleřtirilecektir. Belirtilen bu tarihte deđiřiklik olması halinde Bakanlıđımız internet sitesinde yeni kura tarihine iliřkin duyuru yapılacaktır. Tüm bařvuru sahipleri arasından kura ile aık iř sayısının 4 (Dört) katı kadar asıl ve aynı sayıda yedek aday belirlenecektir. Belirlenen adaylar Bakanlıđımız internet sitesinde ilan edilecek olup, adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır. Kura ekimi sonucunda belirlenen ve bařvuru řartlarını tařıyan adaylar sözlü sınava alınacaktır.

Adaylar ülkemizi de etkisi altına alan COVID-19 salgını nedeniyle noter huzurunda gerekleřtirilecek olan kura ekimine katılamayacaklardır. Adalet Bakanlıđı Personel Genel Müdürlüğü Youtube kanalından (<https://www.youtube.com/channel/UC62GRRZnIPoZGM0GjkAzA8A>) canlı olarak yayınlanacaktır. Kura ekiliři kuranın gerekleřtirildiđi gün ve saatte video kayıt altına alınacaktır.

KURA SONUCUNDA İSTENİLECEK BELGELER

1. EK-1 Kimlik bilgileri, adli sicil durumu, sađlık durumu, askerlik durumu (erkek adaylar için) ve iletişim bilgileri için beyan formu. (EK-1 beyan formunun 1 adet hazırlanması, daktilo veya bilgisayar ile doldurulması, bilgilerde kısaltma yapılmaması ve imzalanması gerekmektedir.)

2. Mezuniyeti gösterir öğrenim belgesinin onaylı sureti.

BELGE TESLİM İŞLEMLERİ

Kura çekimi sonucunda belirlenen asıl ve yedek adaylar istenilen belgeleri 18/03/2021 - 24/03/2021 tarihleri arasında teslim edeceklerdir. Başvuru yapan adayların başvuru sürecini, belirtilen internet sitesinden takip etmeleri gerekir. Süresi içerisinde belge teslim etmeyenler değerlendirilmeye alınmayacaktır.

SÖZLÜ SINAV İŞLEMLERİ

Teslim edilen belgeler incelendikten sonra belirlenen şartları taşıdığı tespit edilen ve sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların sözlü sınav yeri ve tarihleri Bakanlığımız internet sitesinde ilan edilecektir. Adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

Sözlü sınav, adayların başvurdukları hizmet alanına ilişkin meslekî bilgi ve becerilerini, yürütmekle yükümlü olacakları mesleki yetkinliklerini ölçmeye yönelik ve eğitim düzeylerine uygun olarak yapılacaktır.

Sınav kurulu başkan ve üyelerinin ayrı ayrı vermiş oldukları puanların aritmetik ortalaması esas alınmak suretiyle sözlü sınav puanı belirlenecektir. Sözlü sınavda tüm adaylar genel görünüş, genel davranış, iletişim ve ifade etme yeteneđi alanında 50 (Elli) puan, hizmet alanına ilişkin mesleki bilgi ve becerileri alanında 50 (Elli) puan üzerinden olmak üzere toplam 100 (Yüz) tam puan üzerinden değerlendirilecektir. Verilen puan adayın atamaya esas puanı ve başarı sıralaması için kullanılacaktır. Sözlü sınavda başarılı sayılmak için, en az 60 (Altmış) puan alınması gerekmektedir.

Başarı puanının eşitliđi hâlinde sırasıyla; adayın başvuru esnasındaki öğrenim düzeyi esas alınmak suretiyle daha üst öğrenimi bitirmiş olana, öğrenim düzeylerinin de aynı olması halinde mezuniyet puanı yüksek olana öncelik verilerek en yüksek puandan başlamak üzere başarı sıralaması belirlenecektir.

Sınav kurulunca başarı puanı en yüksek adaydan başlanmak suretiyle ilan edilen kadro sayısı kadar asıl ve aynı sayıda yedek aday belirlenecektir.

Yapılan sözlü sınav sonucunda asıl ve yedek olarak başarılı olan adaylar; Bakanlığımız internet sitesinde ilan edilecek olup, adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

Sözlü sınava girmeye hak kazandıđı halde ilan edilen sınav tarihinde sınava katılmayan adaylar, sınav hakkını kaybetmiş sayılacaktır.

SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ

Adaylar, sözlü sınav sonuçların açıklanmasından itibaren 10 (On) iş günü içinde Sınav kuruluna itiraz edebilirler. Yapılan itirazlar, sınav kuruluna ulaştıktan sonra 10 (On) iş günü içinde Sınav kurulunca karara bağlanır. Nihai karar itiraz sahibine yazılı olarak bildirilir. T.C. Kimlik numarası, adı, soyadı, imza ve adresi olmayan dilekçeler, faksla, posta veya e-posta yoluyla yapılan itiraz ile süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır.

ATAMA İŞLEMLERİ

Atamaya hak kazanan adaylar Bakanlığımızca istenilen belgeleri daha sonra belirtilecek tarihe kadar şahsen veya posta yoluyla teslim edeceklerdir.

Ataması yapılanların, atama onayının tebliğinden itibaren 15 (On beş) gün içerisinde göreve başlamaları gerekmektedir.

Atama hakkında vazgeçenler ile aranılan şartları taşımadığı anlaşılanların atamaları yapılmayacaktır. Atamaları yapılanlardan atama onayının tebliğinden itibaren kanuni bir mazereti olmaksızın 15 (On beş) gün içerisinde göreve başlamayanların atamaları iptal edilecektir. İstihdam edilenlerden aranılan şartları taşımadığı sonradan anlaşılanların ise sözleşmeleri feshedilecektir.

Ataması yapılan ve göreve başlayan işçiler için 2 aylık deneme süresi uygulanacaktır. Deneme süresi sonunda başarısız olan işçilerin iş sözleşmesi herhangi bir bildirim süresine gerek olmaksızın ve tazminatsız feshedilecektir.

Başarı sıralamasının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıllık süreyi aşmamak üzere aynı kadrolar için yapılacak müteakip sınava ilişkin duyuruya kadar yukarıda belirtilen nedenlerle atama yapılmaması, atamaların iptal edilmesi veya ölüm ve sözleşme feshi sebepleriyle boş kalan veya boşalan kadrolara, başarı listesindeki sıralamaya göre yedekler arasından atama yapılabilecektir. Bunlar dışında kalanlar herhangi bir hak iddiasında bulunamayacaklardır.

ÜCRET

Atanma hakkı kazanan işçilere 2021 yılı için Asgari Ücret Tespit Komisyonunca belirlenen bir günlük normal çalışma karşılığı belirlenen asgari ücretin %10'u oranında artırılmış olarak günlük brüt 131,17 TL ödenecektir.

DİĞER HUSUSLAR

1) Adaylar vardiyalı çalışma düzenini kabul etmiş sayılır ve vardiyalı çalışmaya engel bir durumu olmaması gerekir.

2) Başvuru ve işlemler sırasında gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavları geçersiz sayılarak atamaları yapılmayacak, atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecektir. Bu kişiler hakkında Türk Ceza Kanununun ilgili hükümleri uygulanmak üzere, Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır.

3) Bu sınavın başvurudan işe alınmaya kadar tüm aşamalarında adaylara yapılacak bilgilendirme, sonuçların duyurulması ve çağrılar Bakanlığımızın internet sitesinde (www.adalet.gov.tr) ilân yoluyla yapılacaktır.

Adaylara ve kamuoyuna duyurulur.

KONTENJAN DAĞILIMI TABLOSU

Hizmet Türü	İl	Kadro Sayısı	Cinsiyet	Yaş	Özel Şartlar	Yöntem
Temizlik Görevlisi	Ankara	110	K-E	18-35	- En az ilköğretim ve dengi okul mezunu olmak -İlan tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış, 35 yaşını tamamlamamış olmak. -Ankara'da ikamet ediyor olmak	Kura ve Sözlü Sınav
Temizlik Görevlisi	Rize	10	K-E	18-35	- En az ilköğretim ve dengi okul mezunu olmak -İlan tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış, 35 yaşını tamamlamamış olmak. -Rize'de ikamet ediyor olmak	Kura ve Sözlü Sınav
Temizlik Görevlisi	Yozgat	35	K-E	18-35	- En az ilköğretim ve dengi okul mezunu olmak -İlan tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış, 35 yaşını tamamlamamış olmak. -Yozgat'da ikamet ediyor olmak	Kura ve Sözlü Sınav



T.C.
ADALET BAKANLIĞI

BEYAN FORMU (EK-1)

KİMLİK BİLGİLERİ BEYANI

T.C. Kimlik No		Nüfusa Kayıtlı Olduğu	
Kimlik Seri No		İl	
Adı Soyadı		İlçe	
Baba Adı		Mahalle/Köy	
Ana Adı			
Önceki Soyadı			

ADLİ SİCİL DURUMU BEYANI

Adli sicil kaydım	Var	<input type="checkbox"/>	Yok	<input type="checkbox"/>
Varsa Açıklayınız:				

Adil Sicil kaydına ilişkin bilgilerimin yukarıdaki gibi olduğunu ve doğruluğunu beyan ederim

SAĞLIK DURUMU BEYANI

Engellilik Durumu	Yok	<input type="checkbox"/>	Engel Grubu	
	Var	<input type="checkbox"/>	Engel Oranı	

Her türlü iklim ve yolculuk şartlarına dayanıklı olduğumu ve görevimi devamlı olarak yapmama engel olabilecek akıl sağlığı sorunumun bulunmadığını beyan ederim.

ASKERLİK DURUMU BEYANI (Erkek Adaylar İçin)

Askerlikten Muaf	<input type="checkbox"/>		
Askerliğini Yaptı	<input type="checkbox"/>	Askerliği Tecilli	<input type="checkbox"/>
Başlama Tarihi		Tecil Bitiş Tarihi	
Terhis Tarihi		Tecil Yaptıran Kurum	
Askerde	<input type="checkbox"/>	Muhtemel Terhis Tar.	

Askerlik durumuna ilişkin bilgilerimin yukarıdaki gibi olduğunu ve doğruluğunu beyan ederim

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Ev Adresi	
Yazışma Adresi	
Cep Telefonu	
Ev Telefonu	
E-Posta Adresi	

İLGİLİ MAKAMA

İşbu beyan formunda belirtmiş olduğum bilgilerin doğruluğu ile ilgili doğabilecek her türlü sorumluluğun tarafıma ait olduğunu, gerçeğe aykırılık tespit edilmesi halinde doğacak her türlü hukuki sonucu kabul ettiğimi, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamındaki kişisel bilgilerimin sınava ilişkin iş ve işlemler için kaydedilmesini ve kullanılmasını beyan ve kabul ediyorum./...../2021

Açıklama:	Adı Soyadı	
	İmzası	